09/09/2025, 17:20 Email — Financeiro Redeinova — Outlook

ﬁ Outlook

RE: PEDIDO - SUB - BA - cliente: LUCIANO DOS SANTOS ANUCIAGAO

De Jonson Junior <jonson.junior@aquitemais.com.br>
Data Ter, 09/09/2025 16:33

Para Bassam Oliveira <bassam.oliveira@aquitemais.com.br>; Reurinei Antunes <reurinei.antunes@agquitemais.com.br>; Financeiro agtm
<financeiro@aquitemais.com.br>; Financeiro Redeinova <financeiro.redeinova@redeinova.com.br>; Tiago Vasconcelos
<tiago.vasconcelos@aquitemais.com.br>; Rodrigo Ramos <rodrigo.ramos@aquitemais.com.br>; Logistica BA
<logistica.ba@aquitemais.com.br>

Cc Luciano Carvalho <luciano.carvalho@redeinova.net>; Icarai Vasconcelos <icarai@redeinova.com.br>

0 1 anexo (44 kB)
comprovante - LUCIANO ANUCIACAQ jpeg;

Prezados, boa tarde!

Segue em anexo comprovante de pagamento ref., ao pedido abaixo:

Duvidas a disposicdo.

Att.,

Jonson Junior

De: Bassam Oliveira <bassam.oliveira@aquitemais.com.br>

Enviado: segunda-feira, 8 de setembro de 2025 16:36

Para: Jonson Junior <jonson.junior@aquitemais.com.br>; Reurinei Antunes <reurinei.antunes@agquitemais.com.br>; Financeiro agtm
<financeiro@aquitemais.com.br>; Financeiro Redeinova <financeiro.redeinova@redeinova.com.br>; Tiago Vasconcelos
<tiago.vasconcelos@aquitemais.com.br>; Rodrigo Ramos <rodrigo.ramos@aquitemais.com.br>; Logistica BA
<logistica.ba@aquitemais.com.br>

Cc: Luciano Carvalho <luciano.carvalho@redeinova.net>; Icarai Vasconcelos <icarai@redeinova.com.br>

Assunto: RES: PEDIDO - SUB - BA - cliente: LUCIANO DOS SANTOS ANUCIAGAO

feito

Att,

Bassam 859 9448-2858

® Bassam.oliveira@aquitemais.com.br

Ezzed d i n e 9 Rua Ligia Monte, 320, Cocé.

De: Jonson Junior <jonson.junior@aquitemais.com.br>

Enviada em: segunda-feira, 8 de setembro de 2025 12:33

Para: Bassam Oliveira <bassam.oliveira@aquitemais.com.br>; Reurinei Antunes <reurinei.antunes@aquitemais.com.br>; Financeiro agtm
<financeiro@aquitemais.com.br>; Financeiro Redeinova <financeiro.redeinova@redeinova.com.br>; Tiago Vasconcelos
<tiago.vasconcelos@aquitemais.com.br>; Rodrigo Ramos <rodrigo.ramos@aquitemais.com.br>; Logistica BA
<logistica.ba@aquitemais.com.br>

Cc: Luciano Carvalho <luciano.carvalho@redeinova.net>; Icarai Vasconcelos <icarai@redeinova.com.br>

Assunto: PEDIDO - SUB - BA - cliente: LUCIANO DOS SANTOS ANUCIACAO

Bassam, bom dia!

Favor lancgar pedido ( SUB ) conforme abaixo:

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADVhM;liMjc4LWRIMWQINGIxZi04NzY4LWZhOGUOY TI5ZDFhMgAQAF 3SIn9E8UIHowANn8pXUVxK. .. 172



09/09/2025, 17:20 Email — Financeiro Redeinova — Outlook

o CLIENTE....... LUCIANO DOS SANTOS ANUCIAGAO
« ENTREGA....: RETIRADA
e PRAZO......... AVISTA

PEDIDO:
o CLARO PREZAOQ.............. 100 UN....... R$ 12,00 = R$ 1.200,00
e VIVOGIGA......cceceeeeeee.:. 100 UN......... R$ 12,50 = R$ 1.250,00
. TOTAL...oecitrereerecerereee e RS 2.450,00
ATT,

Jonson Junior

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADVhM;jliMjc4LWRIMWQtNGIxZi04NzY4LWZhOGUOYTI5ZDFhMgAQAF 3SIN9E8UIHowAN8p XUV XK. ..
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By

v/

Comprovante de
transferéncia Pix

Ter., 09/09/2025 as 09:00:33

Valor da transferéncia
R$ 2.150,00

Beneficiario
AQUI TEM MAIS COMERCIO E SERVICOS
LTDA

CNPJ
***7092590007**

Instituicao
ITAU UNIBANCO S.A.

Origem
LUCIANO DOS SANTOS ANUNCIACAO

CPF
r328.665—*

Instituicao
BANCO BV S.A.

ID/Transacao

E0185877420250909120014131PVCUTL






